MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 43, DE 12 DE AGOSTO DE 2021

O  Pró-Reitor  de  Orçamento  e  Administração  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da
competência que lhe foi delegada pela resolução CONSUP nº 12/2016, publicado no D.O.U.
de 19/07/2016, considerando a Portaria nº 309, de 03/05/2016 da Reitoria, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), sob a presidência da
primeira,  para  integrarem  a  Comissão  responsável  pelo  planejamento  e  seleção  de
fornecedores da Aquisição de Alimentos da Agricultura Familiar para o IFSertãoPE, por meio
de Chamada Pública.

I - Marcélia Dantas de Moura, matrícula SIAPE n.º 1896363, Presidente da Comissão;

II - Luciano Marcos Rangel L’hotellier, matrícula SIAPE n.º 1134458;

III - Gerson de Alencar Lima, matrícula SIAPE n.º 1881324;

IV - José Alciermes Marques Viana, matrícula SIAPE n.º 1780961;

V - Edson Luís do Santos Barbosa, matrícula SIAPE n.º 1811676;

VI - Fabrício Ricardo da Silva, matrícula SIAPE n.º 2158072;

VII - Lucileide dos Santos Oliveira, matrícula SIAPE n.º 1215259;

VIII - Otaviana Maria Tabosa Araújo Leal, matrícula SIAPE n.º 1961454;

IX - Tatiane Grasielle Lopes da Silva, matrícula SIAPE n.º 1882147;

X - Fernanda Silva Rocha, matrícula SIAPE n.º 1159124;

XI - Karen Pricyla Cruz Santos, matrícula SIAPE n.º 1201031;

XII - Luís Carlos de Oliveira Nunes, matrícula SIAPE n.º 2061845;

XIII - Francisco Lopes Leão Barros, matrícula SIAPE n.º 1624759;

XIV - Kelly Rayanne Gondim Silva, matrícula SIAPE n.º 2156133;

XV - Adiene Martins da Silva, matrícula SIAPE n.º 1345753;

XVI - Felipe Bezerra Belém, matrícula SIAPE n.º 2391449;

XVII - Reinato Ribeiro de Souza, matrícula SIAPE n.º 1282214;

XVIII - Natália Louise de Araújo Cabral, matrícula SIAPE n.º 1192166;

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

XIX - Tatiane de Moura Fontes Araújo, matrícula SIAPE n.º 2311516;

XX - Alison Araújo Lima, matrícula SIAPE n.º 1956528; e

XXI - Aurelania Miriam Teixeira de Carvalho, matrícula SIAPE n.º 1733830.

Art. 2º A distribuição dos grupos de trabalho e/ou atividades a serem realizadas pelos
membros deverá ser verificada pela presidência da comissão em conjunto com os respectivos
indicados na portaria.

Parágrafo único. A distribuição, citada no caput, deverá ser documentada e acostada aos
autos do processo da referida Chamada Pública.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no site institucional do
IF Sertão-PE.

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração

Portaria nº 309, de 03/05/2016
Reitoria – IF Sertão-PE

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
www.ifsertao-pe.edu.br

		2021-08-12T14:16:31-0300